

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI FUNDACJI ZA ROK 2020

Sprawozdanie obejmuje okres roku kalendarzowego.

§ 2. (Zachowano oryginalną numerację paragrafów i punktów z rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 maja 2001 r. w sprawie ramowego zakresu sprawozdania z działalności fundacji.)

1. Dane rejestracyjne fundacji.

Nazwa fundacji	Fundacja „Zdążyć z Miłością”
siedziba i adres fundacji	75-685 Koszalin, ul. Jana z Kolna 10
aktualny adres do korespondencji	75-685 Koszalin, ul. Jana z Kolna 10
adres poczty elektronicznej	malgorzata.kawenska@zdazyczmiloscia.org.pl
Regon	321474554
data wpisu w KRS	29.01.2014r.
numer KRS	0000496082

Dane członków zarządu fundacji:	Imię i nazwisko oraz pełniona funkcja 1. Małgorzata Kaweńska-Ślęzak- prezes zarządu 2. Justyna Śmidecka - wiceprezes zarządu 3. Marta Figarska - członek zarządu 5. Monika Gańcza - członek zarządu
---------------------------------	--

Określenie celów statutowych fundacji (ze statutu).

1. pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywaniu szans tych rodzin i osób, a w szczególności pomoc samotnym matkom z małoletnimi dziećmi;
2. działalność na rzecz osób niepełnosprawnych;
3. promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy;
4. działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym;
5. działalność charytatywna;
6. dobroczynność;
7. ochrona zdrowia i pomoc społeczna;
8. działalność kulturalna;
9. podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;
10. działalność w zakresie kultury fizycznej i sportu;
11. działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;
12. organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży;
13. działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami;
14. promocja i organizacja wolontariatu;
15. działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka;
16. przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym;
17. działalność oświatowo-kulturalna wspierająca rodzinę i świadome rodzicielstwo;
18. działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym.

2. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych
(opis rzeczywiście prowadzonej działalności statutowej).

Fundacja prowadzi działalność statutową, która może być prowadzona jako działalność nieodpłatna pożytku publicznego lub jako działalność odpłatna pożytku publicznego. Główny cel działania Fundacji to pomoc społeczna osobom w trudnej sytuacji życiowej, a szczególnie samotnym, bezdomnym matkom z małoletnimi dziećmi. Fundacja zajmuje się wspieraniem osób ubogich, znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej, niepełnosprawnych oraz w wieku emerytalnym. Dodatkowo dobroczynnością, działalnością charytatywną, reintegracją zawodową i społeczną osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, promocją wolontariatu, opieką zdrowotną oraz realizuje inne cele zgodne ze statutem.

Głównym celem działalności fundacji od momentu jej powstania było przygotowywanie i przeprowadzenie remontów oraz wyposażenie dwóch mieszkań chronionych dla samotnych, bezdomnych matek z dziećmi, w lokalach jakie Fundacja otrzymała z zasobów miasta Koszalina o powierzchni 116 metrów kwadratowych i 106 metro świetlicy dla podopiecznych. Realizacja tych projektów wymagała nakładów w wysokości 700 tys. zł., jakie udało się pozyskać od sponsorów oraz darczyńców, a także zorganizować imprezy, z których dochód został przeznaczony na remont i wyposażenie mieszkań chronionych. Celem pobytu w mieszkaniach chronionych jest zapewnienie kobietom i ich dzieciom nie posiadającym aktualnie własnego mieszkania godnych warunków życia w środowisku zbliżonym do domowego oraz przygotowanie matek do samodzielnego życia w drodze realizacji indywidualnego programu usamodzielniania i wychodzenia z kryzysu.

Matki przebywające w mieszkaniach chronionych są przygotowywane do pełnej samodzielności, poprzez doskonalenie umiejętności prowadzenia gospodarstwa domowego, radzenia sobie z problemami codziennego życia, rozporządzania posiadanymi środkami finansowymi. Kobiety uzyskują pomoc w integracji ze środowiskiem poprzez rozwój umiejętności prawidłowego wchodzenia w relacje społeczne, stwarzanie możliwości uzyskania wykształcenia, zdobycia kwalifikacji zawodowych, poszukiwania pracy, przedszkola dla dzieci i doprowadzanie do finalizacji spraw związanych z przydzieleniem i remontem lokalu socjalnego. W świetlicy nad mieszkaniem chronionym w dniu 19 grudnia 2017r. matki wraz z dziećmi mają możliwość odbywania spotkań ze specjalistami takimi jak: terapeuta, psycholog, logopeda, prawnik, organizowania wspólnie imprez urodzinowych, świąt, spotkań z wolontariuszami czy zabaw z dziećmi, szkoleń w miejscu do tego przystosowanym. Fundacja zaprasza też seniorów celem integracji matek i dzieci i w chodzenia w relacje społeczne osób z różnymi potrzebami i w różnych grupach wiekowych aby przygotować je do prawidłowego funkcjonowania w społeczeństwie.

W 2020 roku Fundacja "Zdążyć z Miłością" jako lider projektu pn. "Centrum Promocji Zatrudnienia-szansą na aktywną integrację społeczną i powrót na rynek pracy osób zagrożonych wykluczeniem społecznym" otrzymała ze środków Unii Europejskiej w ramach RPO WZP 2014-2020 dofinansowanie w wysokości: 1 985 403,70zł. na utworzenie Centrum Promocji Zatrudnienia w Koszalinie. Centrum zostanie utworzone po przeprowadzeniu kompleksowych robót budowlanych w kamienicy przy ul. Niepodległości 7, którą Fundacja otrzymała z zasobów Miasta w Koszalinie. W ramach Centrum prowadzona będzie kompleksowa integracja i aktywizacja osób: bezdomnych, w tym przede wszystkim matek samotnie wychowujących dzieci (podopiecznych Fundacji), osób niepełnosprawnych oraz niezaradnych życiowo. Prowadzone będą całkowicie bezpłatnie konsultacje z psychologiem i terapeutą, zajęcia ze specjalistami z zakresu: prawa i mediacji, zajęcia z obsługi komputera i internetu, indywidualne i grupowe doradztwo zawodowe i pośrednictwo pracy, zajęcia kulinarne,

zajęcia z kreowania wizerunku i promocji zdrowia, certyfikowane szkolenia zawodowe i staże. Po zakończeniu projektu min. 11 osób podejmie pracę.

Partnerami projektu są: Przedsiębiorstwo Organizacji Wdrożeń "AYA" w Koszalinie (partner formalny) i Gospodarstwo Edukacyjne "LABIRYNTY" w Paprotach (partner

Działania Fundacji prowadzone w 2020 r.

- 1) W dniu 17 stycznia przedstawicielki Fundacji „Zdążyć z Miłością” w osobach prezeski Małgorzaty Kaweńskiej –Ślęzak i koordynatorki wolontariatu Magdaleny Tchoryk odwiedziły domowników Środowiskowego Domu Samopomocy „Odrodzenie” w Koszalinie. Spotkanie rozpoczęło się krótką prelekcją na temat działań prowadzonych przez Fundację oraz sposobach wspierania podopiecznych. Małgorzata Kaweńska- Ślęzak krótko przedstawiła jak duży wpływ ma zdrowe odżywianie oraz aktywność fizyczna na wysokość poziomu ciśnienia tętniczego krwi a także glukozy w surowicy krwi.
- 2) 18 stycznia 2020 członkinie zarządu oraz wolontariuszki wzięły udział w IX Balu Prezydenckim pod patronatem Prezydenta Koszalina Piotra Jedlińskiego i jego małżonki Anny Jedlińskiej, w Hotelu Bursztynowy Pałac w Strzekęcinie. Fundacja była beneficjentem balu i otrzymała środki finansowe w kwocie 32 tys. złotych, które przeznaczy na realizację kolejnego projektu – mieszkań wspomaganych dla samotnych matek z dziećmi. Oprócz Fundacji beneficjentami byli jeszcze: koszalińskie Hospicjum im. św. Maksymiliana Kolbego oraz Karol i Filip Rapsiewicz.
- 3) 22 stycznia, podobnie jak w roku ubiegłym, świetlicę naszej Fundacji odwiedził Pastor Kościoła Ewangelicko – Metodystycznego w Koszalinie, Sebastian Bestrzyński. Było to już nasze trzecie spotkanie. Przyjechał z Gwiazdkową niespodzianką do naszych podopiecznych. Przyniósł dobre słowa i radość, a także prezenty przygotowane przez rodziny z Niemiec.
- 3) 22 lutego 2020 r. Fundacja zorganizowała Charytatywny Bal Karnawałowy dla dzieci w koszalińskiej „Prywatce”, z którego dochód w całości został przeznaczony na pomoc dla chorej uczennicy LO Dominiki.
- 4) 4 marca Fundacja „Zdążyć z Miłością” odwiedziła Przyjaciół w Domu Pomocy Społecznej w Koszalinie. Nasze zaproszenie wspólnego spotkania przyjęła pani dr Agnieszka Połaniecka wraz z grupą Studentów I i II roku kierunku wychowania fizycznego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koszalinie. Pani dr Agnieszka wygłosiła ciekawą prelekcję na temat aktywności fizycznej i jej wpływu na zdrowie oraz poprowadziła ćwiczenia dla Seniorów. Na koniec spotkania prezes zarządu fundacji Małgorzata Kaweńska-Ślęzak wykonała pomiary poziomu glukozy oraz ciśnienia tętniczego krwi, które cieszyły się dużym zainteresowaniem, jakie świadczy o tym, iż wszyscy z uczestników wydarzenia dbają o swoje zdrowie. podczas tych ćwiczeń.
- 5) Dnia 17 kwietnia 2020 r. 17 kwietnia w dzień urodzin św. Urszuli Ledóchowskiej – Patronki Fundacji „Zdążyć z Miłością” odbyła się Msza Święta w kościele pw. Św. Ignacego z Loyoli o godz. 18.30 w intencji Podopiecznych, Darczyńców, Wolontariuszy oraz wszystkich sympatyków naszej Fundacji.
- 6) 1 maja rozpoczęła się nowa akcja charytatywną Fundacji „ODDAJ PECECIAKA DLA DZIECIAKA”. Pomoc została skierowana do dzieci i młodzieży. w związku z przedłużającą się sytuacją zdalnego nauczania w szkołach. Z pomocy Fundacji skorzystało około 30 rodzin, dla których przekazano sprzęt używany w postaci laptopów, komputerów, drukarek wcześniej pozyskany od darczyńców i naprawiony przez Macieja Bitrycha., którą reprezentowała Monika Widocka oraz Łukasz Cieśliński. Prezeska Małgorzata Kaweńska-Ślęzak wraz z koordynatorką wolontariatu Magdaleną Tchoryk opowiedziały o działaniach fundacji na rzecz samotnych matek z dziećmi, dla których zostały przygotowane mieszkania chronione oraz świetlica.

7) Wyjazd integracyjny Fundacji „Zdążyć z Miłością” odbył się dnia 28 lipca br. Odwiedziliśmy Gospodarstwo Edukacyjne „W labiryntach” w Paprotach. Dziękujemy pięknie za dobrą zabawę i miłe przyjęcie przez właścicielkę Iwonę Rybicką.

Wyjazd miał też charakter inauguracyjny – w tym dniu uroczystie rozpoczęliśmy projekt pod nazwą „Centrum Promocji Zatrudnienia- szansą na aktywną integrację społeczną i powrót na rynek pracy osób zagrożonych wykluczeniem społecznym” finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach europejskiego Funduszu Społecznego, którego realizatorem jest Fundacja „Zdążyć z Miłością”. Celem projektu jest aktywna integracja społeczna i zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem społecznym i powrót na rynek pracy. Zajęcia dla I grupy ruszają już w drugiej połowie sierpnia. Nasi uczestnicy skorzystają całkowicie bezpłatnie z porad psychologa, doradcy zawodowego, dietetyka, kosmetyczki, wizażystki, fryzjera, doradcy restrukturyzacyjnego, radcy prawnego i wielu innych specjalistów. Uczestniczki projektu zdobędą też nowe kwalifikacje dzięki certyfikowanym szkoleniom zawodowym i odbędą 6 miesięczny staż u wybranego pracodawcy.

8) 2 sierpnia Fundacja „Zdążyć z Miłością” w osobach naszych podopiecznych z dziećmi pod opieką Doroty Klinkowskiej, udała się na wspaniałą wycieczkę na wyspę Wolin, przenosząc się na chwilę w odległe czasy średniowiecza. Było mnóstwo wyjątkowych atrakcji, wśród których nie zabrakło strzelania z łuku, zabawy na placu wprost z średniowiecza, czy w końcu poznanie legend. Wszyscy dobrze się bawili i mimo zmęczenia pełno było uśmiechu i zadowolenia na twarzach.

9) 19 września świetlicę „Przystanek pod niebem” odwiedziła Ewa Teresa Żach, manager ds. zarządzania zapasami z zaprzyjaźnionej Fabryki Mebli Forte, która przyjechała do nas z Ostrowi Mazowieckiej już po raz kolejny. Pani Ewa chciała porozmawiać z naszymi podopiecznymi i uczestniczkami projektu „Centrum Promocji Zatrudnienia – szansą na aktywną integrację społeczną i powrót na rynek pracy osób zagrożonych wykluczeniem społecznym”. Zadała im pytanie : „Co dalej, gdy skończą pobyt w mieszkaniach chronionych Fundacji, jak chcą aby potoczyło się ich dalsze życie? To bardzo ważne, żeby mieć plany , aby wiedzieć, że dalej jest szansa na zmianę swojego życia, na znalezienie pracy, na usamodzielnienie, na lepszą przyszłość dla siebie i swoich dzieci.

10) dniu 23 września br. w miejscowości Paproty w Gospodarstwie Edukacyjnym LABIRYNTY przeprowadziliśmy nasze pierwsze warsztaty kulinarne w ramach projektu Fundacji pt. „Centrum Promocji Zatrudnienia” współfinansowanego ze środków UE. Nasze uczestniczki przygotowywały przetwory na zimę.

11) października została zorganizowana konferencja prasowa Fundacji „Zdążyć z Miłością” z udziałem Prezydenta Miasta, Pana Piotra Jedlińskiego, Dyrektora Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie, Pani Lucyny Sitarczyk oraz Wicedyrektor, Pani Marzeny Matwijcio. W imieniu Fundacji głos zabrały Prezes – Małgorzata Kaweńska-Słęczak, Wiceprezes – Justyna Śmidecka oraz Sylwia Głowacka – Kierownik nowego projektu, którego realizację rozpoczęliśmy. Konferencja była okazją do oficjalnego przekazania na cel realizacji tego projektu kamienicy mieszczącej się w Koszalinie przy ul. Niepodległości 7 przez władze naszego miasta oraz przez dyrekcję ZBM. Właśnie w tym miejscu już niedługo powstanie Centrum Promocji Zatrudnienia, które będzie służyło radą, pomocą, opieką, wsparciem, dla wszystkim osób, które zwrócą się z taką prośbą do naszej Fundacji.

12) W 2020 roku po raz drugi nasza Fundacja została wybrana do wzięcia udziału w trzeciej edycji programu Pomagamy, jak umiemy. Dzięki zaangażowaniu pracowników

oraz klientów Rossmann SDP sp. z o.o. znaleźliśmy się w gronie 157 organizacji, które w 2020 r. otrzymały pomoc rzeczową. Odebraliśmy dostawę od Rossmann SDP sp. z o.o. Są to artykuły higieniczno – kosmetyczne z oferty Rossmann SDP sp. z o.o. o łącznej wartości 27.234,89 zł. Oczywiście wszystkie darowane nam artykuły będziemy sukcesywnie przekazywali dla naszych podopiecznych. To

13) Firmy : DANONE, Żywiec Zdrój S.A. i Nutricia zaprosiły Fundację do współpracy, której efektem stało się to, że do 50 placówek w całej Polsce, trafił sprzęt AGD, który ma służyć wyposażeniu zaplecza kuchennego tych placówek. Nasz Darczyńca zakupił ten sprzęt w bardzo atrakcyjnych cenach i zadbał o całą logistykę tego przedsięwzięcia. Dzięki tej współpracy zostały obdarowane liczne Domy Samotnej Matki, Ośrodki Interwencji Kryzysowej, Schroniska dla Bezdomnych, Domy Matki i Dziecka, Ośrodki Wsparcia Kobiet, Domy Chronione dla Matek z Dziećmi, Ośrodki MONAR – MARKOT, inne Fundacje i Stowarzyszenia wspierające na co dzień samotne kobiety z dziećmi. Przy naszym niewielkim udziale mogliśmy przekazać innym odrobinę dobroci, a przy tym często również uśmiech i dobre słowo.

14) grudnia chłopcy będący podopiecznymi Fundacji udali się wraz z opiekunem świetlicy i mamami do zakładu Fryzjerskiego Barbers, którego pracownicy charytatywnie wykonali profesjonalne strzyżenie.

W 2020 roku, ze względu na sytuację pandemiczną Fundacja odwołała organizację Balu Wiosennego i Koncerty Charytatywne w Filharmonii Koszalińskiej, na jakich miała wystąpić Sylwia Grzeszczak. Nie odbyły się również tradycyjne „Mikołajki” w formie zorganizowanej zabawy.

Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych.

Fundacja posiada zgłoszoną i zarejestrowaną na portalu MSWiA zbiorckę publiczną, która każdorazowo jest zgłaszana na rok czasu, rozliczana i przeprowadzana zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.

- I zbiórka nr 2014/1248/OR czas trwania od 2014-11-08 do 2015-11-07
- II zbiórka nr 2015/4426/OR czas trwania od 2015-12-02 do 2016-11-30
- III zbiórka nr 2016/4043/OR – czas trwania od 2016-12-01 do 2017-11-30
- IV zbiórka nr 2017/4792/OR- czas trwania od 2017-12-01 do 2018-11-30
- V zbiórka nr 2018/4752/OR- czas trwania od 2018-12-01 do 2019-11-30
- VI zbiórka nr 2019/5309/OR – czas trwania od 2019-12-01 do 2020-11-30
- VII zbiórka nr 2020/2898/OR - aktualna

3. Działalność gospodarcza: informacja, czy fundacja prowadzi działalność gospodarczą (niepotrzebne skreślić): ~~TAK PROWADZIŁA~~ / NIE PROWADZIŁA

Informację o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS (należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej).

Nie dotyczy

4. Odpisy uchwał zarządu fundacji (należy przekazać odpisy uchwał zarządu fundacji w formie np. kserokopii, podjętych w okresie sprawozdawczym, którego dotyczy sprawozdanie, bądź wskazać, iż zarząd nie podejmował uchwał).

- 1) Uchwała Nr 1/2020 – decyzji o zawarciu umów zlecenie dla specjalistów i opiekunów mieszkań
- 2) Uchwała Nr 2/2020-w sprawie przedłużenia pobytu dla mieszkanki z dzieckiem
- 3) Uchwała Nr 3/2020-w sprawie organizacji VII i VIII koncertu charytatywnego Fundacji
- 4) Uchwała Nr 4/2020-pomocy w organizacji IX Charytatywnego Balu Prezydenckiego
- 5) Uchwała Nr 5/2020ws prawie objęcia pomocą samotnego ojca z dwoma synami
- 6) Uchwała Nr 6/2020-w przedłużanie pobytu dla matki z dzieckiem
- 7) Uchwała Nr 7/2020- w sprawie zakupu pralki dla starszego małżeństwa w trudnej sytuacji materialnej
- 8) Uchwała Nr 8/2020- objęcia wsparciem rodziny z 11ciorgiem dzieci
- 9) Uchwała Nr 9/2020- w sprawie objęcia wsparciem w leczeniu niepełnosprawnej nastolatki
- 10) Uchwała Nr 10/2020 w sprawie wsparcia niepełnosprawnego 16 latka
- 11) Uchwała Nr 11/2020 w sprawie remontu pokoju i zakupu wyposażenia jakie uległo zniszczeniu przez jedną z mieszanek w raz z dziećmi
- 12) Uchwała Nr 12/2020 –w sprawie przedłużenia pobytu dla samotnej kobiety
- 13) Uchwała Nr 13/2020 – decyzji o przedłużeniu pobytu dla mieszkanki i jej córki
- 14) Uchwała Nr 14/2020 –przedłużenia pobytu dla mieszkanki z dziećmi
- 15) Uchwała Nr 15/2020 – uzupełnienia Polityki Rachunkowości
- 16)Uchwała Nr 15a/2020 zakupu wyposażenia do Akcji „Oddaj pececiaka dla dzieciaka”
- 17) Uchwała Nr 16/2020-uregulowania niedopłaty za CO w 2 mieszkaniach i świetlicy ze środków Fundacji
- 18) Uchwała Nr 17/2020 –decyzji o przedłużeniu pobytu dla mieszkanki z dziećmi
- 19) Uchwała Nr 18/2020 –decyzji o przedłużeniu pobytu w mieszkaniu chronionym dla samotnej kobiety z dzieckiem
- 20) Uchwała Nr 19/2020-przedłużeniu pobytu dla mieszkanki z dzieckiem
- 21) Uchwała Nr 20/2020 –o przyznaniu pobytu dla samotnej matki z 2 dzieci
- 22) Uchwała Nr 21/2020 –przyjęcie do podopiecznych Fundacji chorej dziewczynki
- 23) Uchwała Nr 22/2020- zapłaty za projekt przebudowy kamienicy przy ul. Niepodległości 7 z przeznaczeniem na centrum Promocji Zatrudnienia oraz mieszkań wspomaganych
- 24) Uchwała Nr 23/2020-zakupu paczek ze słodyczami dla podopiecznych z okazji Dnia Dziecka
- 25) Uchwała Nr 24/2020-ubezpieczenia mieszkań chronionych oraz świetlicy Fundacji
- 26) Uchwała Nr 25/2020-organizacji wyjazdu podopiecznych na wyspę Wolin
- 27) Uchwała Nr 26/2020-przedłużenia decyzji o pobycie mieszkanki z dzieckiem
- 28) Uchwała Nr 27/2020-przyjęcia do grona podopiecznych i możliwości udostępnienia numeru KRS Fundacji
- 29) Uchwała Nr 28/2020- przedłużenie pobytu dla mieszkanki z dzieckiem
- 30) Uchwała Nr 28/2020-- przedłużenie pobytu dla mieszkanki z córką
- 31) Uchwała Nr 30/2020-decyzji przedłużenia pobytu dla mieszkanki z 2 dzieci

- 32) Uchwała Nr 31/2020- decyzji przedłużenia pobytu dla samotnej kobiety
 33) Uchwała Nr 32/2020-- decyzja na przedłużenie pobytu w mieszkaniu chronionym dla matki z 2 dzieci
 34)) Uchwała Nr 33/2020- zakupie mebli do mieszkania dla byłej mieszkanki z dzieckiem
 35)) Uchwała Nr 34/2020- współrealizacji Akcji „Z nami pomagasz od kuchni”
 36) Uchwała Nr 35/2020- przedłużenie pobytu dla mieszkanki z dzieckiem
 37) Uchwała Nr 36/2020-przedłużenie pobytu dla matki z 2 dzieci
 38) Uchwała Nr 37/2020-umoznienia długu za pobyt byłej mieszkance chorej na chorobę nowotworową
 39) Uchwała Nr 38/2020-przedłużenie pobytu dla mieszkanki z dzieckiem
 40) Uchwała Nr 39/2020- zlecenia umowy na przygotowanie przetargu na remont kamienicy przy ul. niepodległości 7 w Koszalinie
 41) Uchwała Nr 40/2020- umowy zlecenie dla inspektora nadzoru budowlanego dot. remontu kamienicy przy Niepodległości 7 w Koszalinie.
 42) Uchwała Nr 41/2020-zakupu paczek mikołajowych dla podopiecznych
 43) Uchwała Nr 42/2020- wsparcia rodziny wielodzietnej w remoncie i wyposażenia mieszkania

5. Informacje o wysokości uzyskanych przychodów, z wyodrębnieniem ich źródeł (np. spadek, zapis, darowizna, środki ze źródeł publicznych, w tym z budżetu państwa i budżetu gminy) (należy w tym miejscu podać też przychody z działalności gospodarczej).

Przychody ogółem: 410 141,23 zł, w tym:

Darowizny od osób fizycznych	– 149 812,04 zł	– w tym zbiórki, cegiełki 101 483,59 zł
Darowizny od osób prawnych	– 82 154,62 zł	
Wpłaty 1% US	– 60 063,40 zł	
Wpłaty mieszkanek	– 33 005,49 zł	
Dotacja z budżetu miasta	– 0,00 zł	
Przychody projektu unijnego	- 85 105,38 zł	
Pozostałe przychody	– 0,30 zł	

Informacje o wysokości uzyskanych przychodów z odpłatnych świadczeń realizowanych przez fundację w ramach celów statutowych z podaniem kosztów tych świadczeń (należy podać osobno przychody i koszty).

**Odpłatna działalność statutowa fundacji to częściowy zwrot kosztów utrzymania mieszkań chronionych przez mieszkanki (podopieczne).
 Przychód – opłaty mieszkanek do kwota 33 005,49 zł. Na pokryciem części kosztów czynszu, energii elektryczne itp.**

Jeżeli działalność gospodarcza była prowadzona:

wynik finansowy z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. przychody minus koszty)	0,00
procentowy stosunek przychodu osiągniętego z działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z pozostałych źródeł	0,00

6. Informacje o poniesionych kosztach na:

a) realizację celów statutowych	401 613,93 zł
---------------------------------	---------------

b) administrację (czynsze, opłaty telefoniczne, pocztowe itp.)	645,54 zł
c) działalność gospodarczą	0,00 zł
d) pozostałe koszty	1 202,83 zł

w tym koszty poniesione w gotówce na:

a) realizację celów statutowych	470,71 zł
b) administrację (czynsze, opłaty telefoniczne, pocztowe itp.)	60,27 zł
c) działalność gospodarczą	0,00 zł
d) pozostałe koszty	0,00 zł

7. Dane o zatrudnieniu i wynagrodzeniach w fundacji.

a) łączna liczba osób zatrudnionych w fundacji z podziałem według zajmowanych stanowisk oraz	1,00
liczba osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej	0,00
b) łączna kwota wynagrodzeń wypłacanych przez fundację:	10 400,00
w tym:	
wynagrodzenia	10 400,00
nagrody	0,00
premie	0,00
inne świadczenia	0,00
wynagrodzenia osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej	0,00

7. c) Dane o wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego łącznie członkom zarządu i innym organów fundacji, z podziałem na:

wynagrodzenia	0,00
Nagrody	0,00
Premie	0,00
inne świadczenia	0,00

Dane o wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego osobom kierującym wyłącznie działalnością gospodarczą z podziałem na:

wynagrodzenia	0,00
Nagrody	0,00
Premie	0,00
inne świadczenia	0,00

7. d) Dane o wydatkach na wynagrodzenia z umów zlecenia.

Fundacja zawierała umowy zlecenia ogółem z narzutami: 80 618,22 zł

7. e) Dane o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych, z podziałem według ich wysokości, ze wskazaniem pożyczkobiorców i warunków przyznania pożyczek oraz z podaniem podstawy statutowej udzielania takich pożyczek.

Fundacja nie udzielała pożyczek w 2020 r.

7. f) Dane o kwotach ulokowanych na rachunkach bankowych ze wskazaniem banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego).

Wysokość środków finansowych zgromadzonych w gotówce

Kasa gotówkowa – kwota 3 934,34 zł.

7. g) Dane o wartościach nabytych obligacji oraz objętych udziałów lub nabytych akcji w spółkach prawa handlowego ze wskazaniem tych spółek.

Fundacja nie nabyła obligacji, udziałów, akcji

7. h) Dane o nabytych nieruchomościach, ich przeznaczeniu oraz wysokości kwot wydatkowanych na to nabycie.

Fundacja nie nabyła nieruchomości

7. i) Dane o nabytych pozostałych środkach trwałych.

Fundacja nie nabyła środków trwałych

7. j) Dane o wartościach aktywów i zobowiązań fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach finansowych sporządzanych dla celów statystycznych *(należy podać dwie wartości)*.

wartość aktywów na dzień 31.12.2020: 869 919,38 zł
wartość zobowiązań na dzień 31.12.2020: 46 155,87 zł

8. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe zadania zlecone, zamówienia publiczne) oraz o wyniku finansowym tej działalności *(należy podać informacje o realizowanych zadaniach publicznych i uzyskanych dotacjach, grantach, kosztach poniesionych na ich realizację oraz o wyniku finansowym)*.

Fundacja nie prowadziła w 2020 działalności zleconej.

9. Informacja o rozliczeniach fundacji z tytułu ciężących zobowiązań podatkowych, a także informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych.

Fundacja jest zwolniona z podatku dochodowego od osób prawnych.

10. Informacja, czy fundacja jest instytucją obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. poz. 723, 1075, 1499 i 2215).

X

NIE

TAK

10. Informacja, czy fundacja jest instytucją obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. poz. 723, 1075, 1499 i 2215).

X

NIE

TAK

11. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i kwoty operacji.

Nie dotyczy

- § 3. Informacja o przeprowadzonych w fundacji kontrolach w okresie sprawozdawczym oraz informacja o ich wynikach *(należy wskazać organy kontrolujące i zakres kontroli)*.

W okresie sprawozdawczym nie była przeprowadzona w Fundacji kontrola.

- § 4. Sprawozdanie powinno zostać przekazane w oryginale oraz podpisane przez co najmniej dwóch członków zarządu fundacji jeżeli statut fundacji nie stanowi inaczej.

Czytelne podpisy osób uprawnionych do reprezentacji fundacji:

Prezes Zarządu - Małgorzata Kaweńska-Ślęzak

Małgorzata Kaweńska-Ślęzak

Wiceprezes Zarządu – Justyna Śmidecka

Justyna Śmidecka

Członek Zarządu – Marta Figarska

Marta Figarska

Członek Zarządu – Monika Gańcza

Monika Gańcza

Telefon kontaktowy: 605 268 151